Prefeitura de São José do Rio Preto, 23 de agosto de 2023. Ano XX – nº 5937 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB

AVISO DE LICITAÇÃO
A Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto torna público aos interessados que se
acham reabertas as seguintes CONCORRÊNCIAS PÚBLICAS para permissão de Uso abaixo
relacionadas. O edital na íntegra, respectivos anexos e demais informações, encontram-se a disposição
dos interessados na Administração da Emurb, situada na Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto nº 2150
– Jardim Mona, Parque Setorial e licitacao@emurbriopreto.com.br. Data Limite para solicitação Visita
Técnica 22/09/2023 e visita dia 25/09/2023 – 10:00 horas. O recebimento dos envelopes com a
documentação propostas terá Data Limite para Entrega dos Envelopes: 27/09/2023 – até às
16h00min e a abertura do certame será no Local de entrega dos envelopes: Avenida Philadelpho
Manoel Gouveia Neto, nº 2.150, Jardim Mona - São José do Rio Preto, Estado de São Paulo,
conforme abaixo:
1. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 027/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2023
GUICHÊ T14 – Localizada no TÉRREO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 14,70 m2, para a
finalidade de Bilhetagem (venda de Passagens), com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$
1.162,92.
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 28/09/2023 – 08h30min
2. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 028/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2023
GUICHÊ T18 – Localizada no TÉRREO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 21,00 área +
21,00 Mezanino = Área Total: 42,00 m2, para a finalidade de Bilhetagem (venda de Passagens), com
Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.416,00.
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 28/09/2023 – 10h30min
3. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 029/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2023
GUICHÊ T19 – Localizada no TÉRREO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 15,07 m2, para a
finalidade de Bilhetagem (venda de Passagens), com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$
1.192,19.
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 28/09/2023 – 13h30min
4. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2023 – PROCESSO LICITAÓRIO Nº 026/2023
BOX TA2 – Localizada no TERREO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 22,24 m2, para a para a
atividade comercial lícita de “COMÉRCIO/ALIMENTAÇÃO” (APÓS AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA
DIRETORIA DA EMURB DA ATIVIDADE SOLICITADA), com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de
R$ 1.630,96.
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 28/09/2023– até às 15h30min

São José do Rio Preto, 16 de agosto de 2023.
Rodrigo Ildebrando Juliano

Diretor Presidente

mailto:licitacao@emurbriopreto.com.br